DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2021 r. Podpisany przez:

Mariusz Kazmierczak
Data: 2021-12-01 13:12:14

Poz. 5974

UCHWALA NR XXXVII1/262/2021
RADY POWIATU W RYPINIE

z dnia 24 listopada 2021 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Rypinskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834)) uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ Statut Powiatu Rypinskiego w brzmieniu stanowigcym zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata Nr VIII/72/2019 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Powiatu Rypinskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r., poz. 4108).

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzagdowi Powiatu w Rypinie.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Kujawsko — Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady
Powiatu

Krzysztof Ceglowski



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -2- Poz. 5974

Zatacznik do uchwaty Nr XXXVIII/262/2021
Rady Powiatu w Rypinie
z dnia 24 listopada 2021 r.

STATUT POWIATU RYPINSKIEGO

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§1. Statut okresla:
1) ustréj powiatu rypinskiego;

2) organizacj¢ wewnetrzng oraz tryb pracy Rady Powiatu w Rypinie, Komisji Rady Powiatu w Rypinie oraz
Zarzadu Powiatu w Rypinie;

3) zasady dziatania klubow radnych Rady Powiatu w Rypinie;
4) zasady dostepu do dokumentéw organéw Powiatu w Rypinie oraz korzystania z nich;
§2. Ilekro¢ w niniejszym statucie jest mowa o:
1) powiecie - nalezy przez to rozumie¢ Powiat Rypinski;
2) radzie - nalezy przez to rozumie¢ Rade Powiatu w Rypinie;
3) przewodniczacym rady - nalezy przez to rozumie¢ Przewodniczacego Rady Powiatu w Rypinie;
4) komisji - nalezy przez to rozumie¢ Komisje Rady Powiatu w Rypinie;
5) komisji rewizyjnej - nalezy przez to rozumie¢ Komisj¢ Rewizyjng Rady Powiatu w Rypinie;

6) komisji skarg, wnioskoéw 1 petycji - nalezy przez to rozumie¢ Komisje Skarg, Wnioskéw i Petycji Rady
Powiatu w Rypinie;

7) klubach radnych - nalezy przez to rozumie¢ kluby radnych Rady Powiatu w Rypinie;
8) zarzadzie - nalezy przez to rozumie¢ Zarzad Powiatu w Rypinie;

9) staroscie - nalezy przez to rozumie¢ Staroste Rypinskiego;

10) starostwie - nalezy przez to rozumie¢ Starostwo Powiatowe w Rypinie;

11) statucie - nalezy przez to rozumie¢ Statut Powiatu Rypinskiego.

Rozdzial 2.
Powiat

§ 3. Powiat stanowi lokalng wspolnote samorzadowsg tworzong przez mieszkancoéw powiatu oraz terytorium
obejmujace:

1) miasto: Rypin;
2) gminy: Brzuze, Rogowo, Rypin, Skrwilno, Wapielsk.
§ 4. Siedzibg organow powiatu i starostwa jest miasto Rypin.
§ 5. Powiat posiada herb, flage, piecze¢ oraz sztandar ustanowione przez rade odrebnymi uchwatami.
§ 6. Powiat posiada organ prasowy — ,,Gazeta Powiatu Rypinskiego”.
§ 7. W celu wykonywania zadan powiatu tworzy si¢ jednostki organizacyjne.

Rozdzial 3.
Organizacja wewnetrzna rady

§ 8. Ustawowy sktad rady wynosi 17 radnych.
§ 9. 1. Rada dziata na sesjach, poprzez swoje komisje oraz zarzad wykonujacy jej uchwaty.

2. Zarzad i komisje rady pozostajg pod kontrolg rady, ktérej sktadaja sprawozdania ze swojej dziatalnosci.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -3- Poz. 5974

§ 10. 1. Rada w drodze uchwaty powoluje ze swojego grona state i dorazne komisje ustalajac ich sktad
osobowy.

2. Radny powinien by¢ cztonkiem co najmniej 2 komisji statych.

3.Radny powinien uczestniczy¢ w Poczcie sztandarowym co najmniej 2razy Wwciggu roku
kalendarzowego.

§ 11. Wyboru przewodniczacego rady oraz dwdch wiceprzewodniczacych rady dokonuje rada nowej
kadencji na pierwszej sesji.

§ 12. Do statych zadan przewodniczacego rady zwiazanych z organizowaniem pracy rady i prowadzeniem
obrad rady nalezy:

1) opracowywanie projektow plandow pracy rady;

2) ustalanie porzadku obrad ses;ji;

3) zwolywanie sesji rady;

4) przewodniczenie obradom;

5) czuwanie nad prawidlowym przebiegiem obrad;

6) zarzadzanie i przeprowadzanie glosowania nad projektami uchwat;
7) podpisywanie uchwat rady.

Rozdzial 4.
Tryb pracy rady
Oddzial 1.
Sesje rady

§ 13. 1.Rada dziata zgodnie z planem pracy uchwalonym:
1) w pierwszym roku kadencji — w ciggu 3 miesiecy od rozpoczgcia jej funkcjonowania;
2) w latach nastgpnych — do konca roku poprzedzajacego rok objety planem.

2. W razie potrzeby rada moze dokonywac¢ zmian i uzupetnien w planie pracy.

Oddziat 2.
Przygotowanie sesji

§ 14. 1. Sesje przygotowuje przewodniczacy rady.
2. Przygotowanie sesji obejmuje:

1) ustalenie porzadku obrad,

2) ustalenie czasu i miejsca obrad;

3) zapewnienie dostarczenia radnym materialow, w tym projektow uchwat dotyczacych poszczegdlnych
punktéw porzadku obrad.

3. O terminie, miejscu i porzadku obrad sesji powiadamia si¢ radnych najp6zniej na 5 dni przed terminem
obrad.

4. Materialy na sesj¢, w tym projekty uchwal przesyla si¢ droga elektroniczng lub na wniosek radnych
droga pocztowa najpdzniej na 5 dni przed rozpoczeciem sesji.

5. Materiaty przestane drogg elektroniczng uznaje si¢ za dostarczone z dniem, w ktérym wprowadzono je
do $rodka komunikacji elektronicznej w taki sposob, ze radny mogt zapoznac si¢ z ich trescia.

6. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie obrad rady podaje si¢ do publicznej wiadomosci
poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen starostwa izamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej
starostwa.

§ 15. 1. Sesja odbywa si¢ na jednym posiedzeniu z zastrzezeniem ust. 2.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -4 - Poz. 5974

2. Na wniosek przewodniczacego rady badz radnego, rada w glosowaniu moze postanowi¢ o przerwaniu
sesji i kontynuowaniu obrad na kolejnym posiedzeniu tej samej sesji w innym terminie.

3. O przerwaniu sesji w trybie przewidzianym w ust. 2 rada moze postanowic:
1) ze wzglgdu na niemozliwo$¢ wyczerpania porzadku obrad lub koniecznosci jego rozszerzenia;
2) potrzebe uzyskania dodatkowych materiatow.

§ 16. 1. Sesje rozpoczyna si¢ i konczy wystuchaniem pierwszej zwrotki Mazurka Dabrowskiego.

2. Otwarcie sesji nastepuje po wypowiedzeniu przez przewodniczacego formuty: ,,Otwieram .... sesj¢ Rady
Powiatu w Rypinie.”

3. Po otwarciu sesji przewodniczacy rady stwierdza na podstawie listy obecno$ci prawomocnos$¢ obrad.

4. Przewodniczacy rady nie przerywa obrad, gdy liczba radnych obecnych w miejscu odbywania
posiedzenia rady spadnie ponizej potowy sktadu, jednakze rada nie moze wowczas podejmowac uchwat.

§ 17. 1. Po otwarciu sesji przewodniczacy rady stawia pytanie o ewentualny wniosek w sprawie zmiany
porzadku obrad, ktéry wymaga przeglosowania.

2. Rada moze zmieni¢ ustalony porzadek w trakcie obrad na wniosek:
1) przewodniczacego rady;
2) zarzadu;
3) komisji;
4) klubu radnych;
5) radnego.
§ 18. Porzadek obrad obejmuje:
1) przyjecie protokotu z obrad poprzedniej sesji;
2) rozpatrzenie projektow uchwat oraz podjecie uchwat;
3) sprawozdanie przewodniczacego zarzadu o pracach zarzadu w okresie miedzysesyjnym;
4) wolne wnioski, o§wiadczenia i informacje.

§ 19. 1. Przewodniczacy rady prowadzi obrady wedlug ustalonego porzadku, otwierajac i zamykajac
dyskusje nad kazdym z punktow.

2. Przewodniczacy rady udziela glosu wedtug kolejnosci zgloszen, w uzasadnionych przypadkach moze
takze udzieli¢ glosu poza kolejnoscia.

3. Radnemu nie wolno zabiera¢ glosu bez udzielenia mu glosu przez przewodniczacego rady.
4. Przewodniczacy rady moze zabiera¢ gltos w kazdym momencie obrad.

5. Przewodniczacy rady moze udzieli¢ glosu osobie nie bedacej radnym, przy czym pierwszenstwo ma
zawsze radny.

6. Przewodniczacy rady moze zarzadzi¢ przerw¢ w obradach w ramach tego samego posiedzenia.

§ 20. 1. Przewodniczacy rady czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad, a zwlaszcza nad zwigzto$cia
wystgpien radnych oraz innych osob uczestniczacych w sesji.

2. Przewodniczacy rady moze czyni¢ radnym uwagi dotyczace tematu, formy i czasu trwania ich wystapien.
Zapisu nie stosuj¢ si¢ w przypadku debaty nad raportem o stanie powiatu.

3. Jezeli temat Iub sposob wystapienia albo zachowanie radnego w sposob oczywisty zakldcajg porzadek
obrad badz uchybiaja powadze sesji, przewodniczacy rady po zwrdceniu uwagi radnemu, moze odebraé glos
radnemu, nakazujgc odnotowanie tego faktu w protokole.

4. Postanowienia ust. 213 stosuje si¢ odpowiednio do 0sob spoza rady zaproszonych na sesj¢ ido
publicznosci.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -5- Poz. 5974

5. Przewodniczacy rady moze udzieli¢ glosu osobom spoza rady uczestniczacym w sesji rady powiatu przy
ograniczeniu czasu wystapien do 3 minut. Zapisu nie stosuj¢ si¢ w przypadku debaty nad raportem o stanie
powiatu.

§ 21. 1.Przewodniczacy rady udziela glosu poza kolejnoscia w sprawie wnioskow
o charakterze formalnym dotyczacych:

1) sprawdzenia quorum;
2) zmiany lub uzupehienia porzadku obrad;
3) ograniczenia czasu wystgpien mowcow;
4) zakonczenia wystapien;
5) zakonczenia dyskus;ji i podjecia uchwaty;
6) zarzadzenia przerwy;
7) odestania projektu uchwaty do komisji;
8) przeliczenia gloséw;
9) przestrzegania regulaminu obrad.
2. Wnioski formalne przewodniczacy rady poddaje pod glosowanie.

§ 22. 1. Po wyczerpaniu listy méwcow przewodniczacy rady zamyka dyskusje. W razie potrzeby
przewodniczacy rady zarzadza przerwe w celu umozliwienia wtasciwej komisji lub zarzadowi ustosunkowanie
si¢ do zgloszonych w czasie debaty wnioskow, a jesli zaistnieje taka koniecznos¢ - przygotowania poprawek
w rozpatrywanym projekcie uchwaty lub w innym dokumencie.

2. Po zamknigciu dyskusji przewodniczacy rady rozpoczyna procedure glosowania.

3. Po rozpoczgciu procedury gtosowania do momentu zarzadzenia gtosowania, przewodniczacy rady moze
udzieli¢ radnym glosu tylko w celu zgloszenia lub uzasadnienia wniosku formalnego o sposobie lub porzadku
glosowania.

§ 23. Po wyczerpaniu porzadku obrad przewodniczgcy konczy sesj¢, wypowiadajac formute ,,Zamykam ...
sesj¢ Rady Powiatu w Rypinie”.

§ 24. 1. Rada jest zwigzana uchwala od chwili jej podjecia.

2. Uchylenie lub zmiana podjetej uchwaly moze nastgpi¢ tylko w drodze odrgbnej uchwaly podjetej
nie wczesniej, niz na nastepnej sesji.

§ 25. 1. Protokot z sesji powinien odzwierciedlac jej przebieg.
2. Protokét z sesji zawiera:

1) numer, datg¢ i miejsce odbywania sesji, godzing jej rozpoczecia i zakonczenia oraz wskazywaé numery
uchwal, imi¢ i nazwisko przewodniczacego obrad i protokolanta;

2) stwierdzenie prawomocnos$ci obrad;
3) odnotowanie przyjecia protokotu z poprzedniej ses;ji;
4) porzadek obrad;

5) przebieg obrad: streszczenie wystapien, teksty zgloszonych jak rowniez uchwalonych wnioskow,
odnotowanie zgloszenia pisemnych wystapien;

6) przebieg gtosowania;
7) podpis przewodniczacego rady i osoby sporzadzajacej protokol.

§ 26. 1. Radni mogg nie p6zniej niz na dwa dni przed terminem nastgpnej sesji rady zglasza¢ na pismie
poprawki 1 uzupetnienia do protokotu.

2. O uwzglednieniu poprawek rozstrzyga rada na nastgpne;j sesji.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -6 Poz. 5974

§ 27. Do protokotu dotgcza si¢ liste obecnosci radnych oraz odrgbna liste zaproszonych gosci, oswiadczenia
1 inne dokumenty ztozone na rece przewodniczacego rady.

Oddziat 3.
Uchwaly

§ 28. Rada podejmuje rozstrzygnigcia w drodze uchwat w sprawach nalezacych do jej kompetencji,
okreslonych w ustawie o samorzadzie powiatowym oraz w innych ustawach, a takze w przepisach prawnych
wydanych na podstawie ustaw.

§ 29. 1. Z inicjatywa podjecia okreslonej uchwaty moga wystapic:
1) co najmniej 5 radnych;
2) przewodniczacy rady;
3) klub radnych;
4) komisja rady;
5) zarzad powiatu;

6) grupa mieszkancow powiatu, o ktorych mowa w art 42 aust. 2 pkt 1 ustawy zdnia 5 czerwca 1998 .
o samorzadzie powiatowym, na zasadach okreslonych w odrebnej uchwale.

2. Projekt uchwaty powinien zawierac:
1) tytut uchwaty;
2) podstawe prawna;
3) postanowienia merytoryczne;
4) okreslenie zrodta finansowania, jezeli realizacja uchwaty wigze si¢ z wydatkowaniem Srodkow;

5) okreslenie organu odpowiedzialnego za wykonanie uchwaty i ewentualnie zlozenie sprawozdania po jej
wykonaniu;

6) ustalenie terminu obowigzywania lub wej$cia w zycie uchwaty.

3. Projekt uchwaly powinien by¢ przedlozony radzie wraz z uzasadnieniem, w ktorym nalezy wskazaé
potrzebe podjecia uchwaty.

§ 30. Uchwaty rady podpisuje przewodniczacy rady.

§ 31. Podjetym uchwatom nadaje si¢ kolejne numery, podajgc cyframi rzymskimi numer sesji, cyframi
arabskimi numer uchwaty oraz rok podje¢cia uchwaty. Uchwalg opatruje si¢ datg posiedzenia, na ktorym zostata
podjeta.

§ 32. Uchwaty ewidencjonuje si¢ w rejestrze uchwat.

Oddziat 4.
Procedura glosowania

§ 33. W glosowaniu biorg udzial wytacznie radni.

§ 34. Glosowanie zarzadza i przeprowadza przewodniczacy rady, przelicza oddane glosy ,,za", ,,przeciw"
i,,wstrzymujace si¢", sumuje je i porownuje z listg radnych obecnych na sesji. Wyniki gtosowania odnotowuje
si¢ w protokole z sesji.

2. Wyniki glosowania jawnego oglasza przewodniczacy rady.

§ 35. W przypadku awarii technicznej urzadzen umozliwiajacych sporzadzenie iutrwalenie imiennego
wykazu glosowan, glosowanie odbywa si¢ w ten sposdb, ze radni wyczytywani w porzadku alfabetycznym
przez przewodniczacego rady oddaja swoj glos.

§36. 1. W glosowaniu tajnym radni glosuja za pomoca kart ostemplowanych pieczecia rady, a samo
glosowanie przeprowadza wybrana sposrod radnych komisja skrutacyjna.

2. Komisja wybiera sposrdd siebie przewodniczacego komisji.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -7 Poz. 5974

3. Komisja skrutacyjna przed przystapieniem do gtosowania objasnia sposob glosowania.

4. Karty do glosowania wydaje komisja skrutacyjna bezposrednio przed glosowaniem, odnotowujac ten
fakt na liScie obecnosci radnych.

5. Kart do glosowania nie moze by¢ wigcej niz radnych obecnych na ses;ji.

6. Na kartach do glosowania umieszcza si¢ krotkie i precyzyjne sformulowanie pytania dotyczace tresci
glosowanej uchwaty oraz stowa ,,za”, ,przeciw”, ,,wstrzymuj¢ si¢”’. Radny oddaje glos stawiajgc znak: ,,X”
przy wybranej odpowiedzi. Wpisanie wigcej niz jednego znaku ,,X”, brak znaku, skreslenia na karcie
powoduja niewazno$¢ glosu.

7. W sytuacji, gdy liczba zgloszonych kandydatow jest wigksza od liczby miejsc/stanowisk do obsadzenia
wybor os6b dokonywany jest w glosowaniu tajnym, na karcie do glosowania umieszcza si¢ w porzadku
alfabetycznym pod pytaniem: ,Czy jeste§ za wyborem na/do ..”, nazwiska iimiona zgloszonych
kandydatéw, radny oddaje glos poprzez postawienie znaku ,,x” przy wybranych nazwiskach. Postawienie znaku
x przy wigkszej liczbie nazwisk, niz jest miejsc mandatowych, skreslenia na karcie powodujg niewazno$¢
glosu. Nie postawienie przy zadnym nazwisku kandydata znaku ,,x”, uwaza si¢ za gltos wazny bez dokonania

wyboru tzn. ,,wstrzymuje si¢”.

8. W przypadku, gdy glosowanie nie zakonczy wyboru (to jest kandydaci nie uzyskali wymaganej ilosci
glosow niezbednych do obsadzenia wszystkich miejsc mandatowych lub otrzymali réwng liczbg gloséw
niepozwalajaca na rozstrzygniecie wyborow), przeprowadza si¢ drugie glosowanie nad kandydatami, ktorzy
uzyskali najwigksza sposrod niewybranych kandydatow, liczbg gltosow.

9. W przypadku nie dokonania wyboru mimo przeprowadzenia dwoch tur glosowania, przeprowadza si¢
ponowne wybory tacznie z ponownym zgtaszaniem kandydatow.

10. W miejscu obrad rady wydziela si¢ miejsce zapewniajace tajno$¢ gtosowania.

11. Radni wyczytani z listy obecno$ci przez cztonka komisji skrutacyjnej - kolejno wrzucaja do urny
wypeione karty do gtosowania.

12. Po przeliczeniu gloséw, przewodniczacy komisji skrutacyjnej odczytuje protokét podajac wyniki
glosowania.

13. Karty z oddanymi glosami i protokdt glosowania stanowig zalgcznik do protokotu ses;ji.
14. Z glosowania tajnego komisja skrutacyjna sporzadza protokol, ktory stanowi zatacznik do uchwatly.

§ 37. 1. Przewodniczacy rady przed poddaniem wniosku pod glosowanie precyzuje ioglasza radzie
proponowang tre§¢ wniosku wtaki sposob, aby jego redakcja byla przejrzysta, a wniosek nie budzit
watpliwos$ci co do intencji wnioskodawcy.

2. W pierwszej kolejnosci przewodniczacy obrad poddaje pod glosowanie wniosek najdalej idacy, jesli
moze to wykluczy¢ potrzebe gltosowania nad pozostatymi wnioskami. O kolejnosci glosowania wnioskow
decyduje przewodniczacy rady.

3. W przypadku glosowania w sprawie wyboru osob, przewodniczacy rady przed zamknigciem listy
kandydatéw pyta kazdego z nich, czy zgadza si¢ kandydowac i po otrzymaniu odpowiedzi twierdzacej poddaje
pod glosowanie zamknigcie listy kandydatow, a nastepnie zarzadza wybory.

4. Przepis ust. 3 nie ma zastosowania gdy nieobecny kandydat ztozyt uprzednio zgode na pismie.

§ 38. 1. Jezeli oprocz wniosku o podjecie uchwaly w danej sprawie, zostanie zgloszony wniosek
o odrzucenie tego wniosku w pierwszej kolejnosci rada glosuje nad wnioskiem o odrzucenie wniosku
o podjecie uchwaty.

2. Glosowanie nad poprawkami do poszczegdlnych paragrafow lub ustepéw projektu uchwaty, nastepuje
wedlug ich kolejnosci, ztym ze w pierwszej kolejnosci przewodniczacy rady poddaje pod glosowanie te
poprawki, ktorych przyjecie lub odrzucenie rozstrzyga o innych poprawkach.

3. W przypadku przyjecia poprawki wykluczajacej inne poprawki do projektu uchwaty, poprawek tych
nie poddaje si¢ pod gltosowanie.

4. W przypadku zgloszenia do tego samego fragmentu projektu uchwaty kilku poprawek stosuje si¢ zasade
okreslong w ust. 2.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -8 Poz. 5974

5. Przewodniczacy rady moze zarzadzi¢ glosowanie taczne nad grupg poprawek do projektu uchwaty.

6. Przewodniczacy rady zarzadza glosowanie w ostatniej kolejnosci za przyjeciem uchwaty w calosci ze
zmianami wynikajacymi z poprawek naniesionych do projektu uchwaty.

7. Przewodniczacy rady moze odroczy¢ glosowanie, o ktdrym mowa w ust. 6 na czas potrzebny do
stwierdzenia, czy wskutek przyjecia tych poprawek nie zachodzi sprzeczno$¢ pomigdzy poszczegdlnymi
postanowieniami uchwaty.

§ 39. 1. Glosowanie zwyklg wigkszo$cia glosOw oznacza, ze przechodzi wniosek lub kandydatura, ktora
uzyskala wigksza liczbe glosoéw ,,za" niz ,,przeciw". Gloséw wstrzymujacych si¢ i niewaznych nie dolicza si¢
do zadnej z grup glosujacych ,,za", czy ,,przeciw".

2. Jezeli celem glosowania jest wybor jednej z kilku oséb lub mozliwosci, przechodzi kandydatura lub
whniosek, na ktory oddano liczbg gtosow wigksza od liczby glosow oddanych na kazda z pozostatych.

3. Zwykta wiekszo$¢ glosow jest to liczba glosow "za" przewyzszajaca liczbe glosow "przeciw".

§ 40. 1. Glosowanie bezwzgledna wickszoscig gloso6w oznacza, ze przechodzi wniosek, uchwata lub
kandydatura, ktora uzyskata co najmniej jeden gtos wigcej "za" od sumy pozostatych waznie oddanych glosow,
to znaczy przeciwnych 1 wstrzymujacych sig.

2. Glosowanie bezwzgledna wigkszoscia ustawowego sktadu rady oznacza, ze przechodzi wniosek,
uchwata lub kandydatura, ktéra uzyskata liczbe catkowita waznie oddanych glosow "za" przewyzszajaca
polowe ustawowego sktadu rady.

3. Bezwzgledna wigkszo$¢ glosow przy nieparzystej liczbie glosujacych zachodzi wowczas, gdy za
wnioskiem Iub kandydaturg zostala oddana liczba gloséw stanowigca najblizsza kolejna liczbe calkowita
przewyzszajaca potowg waznie oddanych glosow.

Rozdzial 5.
Zasady i tryb dzialania Komisji Rewizyjnej i pozostalych komisji Rady
Oddzial 1.
Organizacja Komisji Rewizyjnej
§ 41. 1. Praca komisji rewizyjnej kieruje jej przewodniczacy.

2. Rada wybiera cztonkdéw komisji rewizyjnej, w tym przewodniczgcego oraz zastepcg przewodniczacego
z zachowaniem zasad o ktorych mowa w art. 16 ust. 2 ustawy o samorzadzie powiatowym.

3. Komisja rewizyjna obraduje na posiedzeniach zwotywanych przez jej przewodniczacego, zgodnie
z zatwierdzonym planem pracy oraz w miar¢ jej potrzeb.

4. Komisja rewizyjna przedstawia radzie projekt planu, o ktérym mowa w ust. 3:
1) w pierwszym roku kadencji — w ciggu 3 miesi¢cy od rozpoczecia funkcjonowania rady;
2) w latach nastgpnych - do dnia 31 grudnia roku poprzedzajacego rok, ktorego dotyczy ten plan.

§ 42. 1. Komisja rewizyjna rozpatruje irozstrzyga sprawy na posiedzeniach zwykla wiekszoscia
glosd6w w obecnosci co najmniej polowy sktadu komis;ji.

2. Z posiedzenia komisji sporzadza si¢ protokol, ktory podlega przyjeciu na nastepnym posiedzeniu
komisji.

§ 43. 1. Komisja rewizyjna kontroluje dziatalno$¢ zarzadu i powiatowych jednostek organizacyjnych
biorac pod uwage kryteria: zgodnosci z prawem, celowosci, rzetelnosci i gospodarnosci.

2. Przewodniczacy komisji rewizyjnej, co najmniej na 7 dni przed przeprowadzeniem kontroli,
zawiadamia na pismie kierownika kontrolowanej jednostki organizacyjnej o zakresie i terminie kontroli.

§ 44. 1. Kierownicy kontrolowanych jednostek organizacyjnych zapewniaja warunki do
przeprowadzenia kontroli, udostepniaja potrzebne dokumenty oraz udzielaja informacji i wyjasnien.

2. Komisja rewizyjna wykonuje czynnosci kontrolne w dniach i godzinach pracy kontrolowanej jednostki.
Wykonywanie czynnosci kontrolnych nie moze narusza¢ porzadku pracy obowigzujacego w kontrolowanej
jednostce.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -9- Poz. 5974

§ 45. 1. Komisja rewizyjna, w terminie 7 dni od zakonczenia kontroli, sporzadza protokot kontroli,
ktéry obejmuje:

1) nazwe i adres kontrolowanego podmiotu;

2) imiona i nazwiska kontrolujacych;

3) daty rozpoczecia i zakonczenia czynno$ci kontrolnych;

4) okreslenie przedmiotowego zakresu kontroli i okresu obj¢tego kontrolg;
5) imig 1 nazwisko kierownika kontrolowanego podmiotu;

6) przebieg i wynik czynnosci kontrolnych oraz wskazanie dowodow potwierdzajacych ustalenia zawarte
w protokole;

7) date i miejsce podpisania protokotu;

8) podpisy kontrolujacych ikierownika kontrolowanego podmiotu lub notatkg o odmowie podpisania
protokotu z podaniem przyczyn odmowy.

2. Kierownik kontrolowanej jednostki w przypadku otrzymania uwag pokontrolnych informuje komisje
rewizyjng o sposobie realizacji tych uwag w wyznaczonym terminie.

3. Komisja rewizyjna przedstawia radzie sprawozdanie z wynikow kontroli zleconych przez rade
niezwlocznie po jej zakonczeniu, a z realizacji rocznego planu pracy raz w roku.

Oddzial 2.
Zasady i tryb dzialania Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji

§ 46. Rada wybiera czlonkéw komisji skarg, wnioskéw i petycji, a z ich grona dokonuje wyboru
przewodniczacego i zastepcy przewodniczacego.

§ 47. Przewodniczacy komisji organizuje prace komisji skarg, wnioskdéw i petycji i prowadzi jej
obrady. W przypadku nieobecnosci przewodniczacego jego zadania wykonuje zastepca.

§ 48. Komisja pracuje w oparciu o nast¢pujgce zasady:

1) Przewodniczacy komisji skarg, wnioskow i petycji niezwlocznie od otrzymania skargi, wniosku, petycji
zwoluje posiedzenie celem zajecia stanowiska w sprawie;

2) Na wniosek komisji skarg, wnioskdéw i petycji odpowiednio zarzad lub wlasciwa powiatowa jednostka
organizacyjna przedktada informacje, dokumenty i inne materiaty lub wyjasnienia co do stanu faktycznego
i prawnego spraw podnoszonych w skardze, wniosku, petycji;

3) Komisja skarg, wnioskow i petycji rozpoznaje sprawe w oparciu o ustalenia wlasne, dokumentacj¢
dostarczong przez zarzad lub powiatowg jednostke organizacyjng oraz inne informacje uzyskane w toku
postgpowania wyjasniajacego;

4) Swoje stanowisko komisja skarg, wnioskoéw i petycji przyjmuje w formie uchwal, ktore zapadajg zwykla
wickszoscig gtosow w obecnosci co najmniej potowy sktadu jej cztonkow;

5) Po przeprowadzeniu postgpowania przez komisj¢ skarg wnioskow i petycji przewodniczacy komisji
przekazuje ustalenia tej komisji do przewodniczacego rady celem wprowadzenia do porzadku obrad;

Oddziat 3.
Pozostale stale komisje rady

§ 49. 1. Komisje state dziataja zgodnie z rocznym planem pracy przyj¢tym przez radg.
2. Rada moze dokona¢ w planie pracy stosownych zmian.
3. Komisje moga odbywa¢ wspdlne posiedzenia.
§ 50. Do zadan komis;ji statych nalezy:
1) przygotowanie i opiniowanie projektow uchwat rady;
2) wystgpowanie z inicjatywa uchwatodawcza;

3) sprawowanie kontroli nad wykonywaniem uchwat rady w sprawach wtasciwych dla danej komisji.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego ~ — 10 — Poz. 5974

§ 51. 1. Pracami komisji kieruje przewodniczacy komisji wybrany przez rade powiatu, a w czasie
jego nieobecnosci cztonek komisji wskazany przez przewodniczacego komisji.

2. Z posiedzenia komisji sporzadza si¢ protokdl, ktéry podlega przyjeciu na nastgpnym posiedzeniu
komisji.
3. Przewodniczacy komisji kieruje jej pracami w tym:
1) ustala terminy i porzadek posiedzen;
2) zapewnia przygotowanie i dostarczenie cztonkom komisji niezbgdnych materiatow;
3) zwoluje posiedzenia komisji;
4) kieruje obradami komisji,
5) opracowuje projekt planu pracy komisji i sporzadza roczne sprawozdanie z pracy komisji.
§ 52. 1. Komisja podejmuje uchwaty na posiedzeniach w obecno$ci co najmniej potowy swojego sktadu.

2. W posiedzeniach komisji, oprocz jej cztonkow, moga takze uczestniczy¢: przewodniczacy rady, radni
nie bedacy czlonkami komisji oraz cztonkowie zarzadu.

3. Do posiedzen komisji stosuje si¢ odpowiednio przepisy o posiedzeniach komisji rewizyjne;j.

§ 53. Nie pozniej niz do konca stycznia nastgpnego roku kalendarzowego przewodniczacy komisji
stalych sktadaja radzie sprawozdania z dziatalnosci komisji za rok poprzedni.

Oddziat 4.
Komisje dorazne
§ 54. Do wykonywania okre§lonych zadan rada moze powotywac komisje dorazne.
§ 55. Komisja dorazna ulega rozwigzaniu po wykonaniu zadania, dla ktérego zostala powotana lub
w terminie okreslonym w uchwale o jej utworzeniu.
§ 56. Do komisji doraznej stosuje si¢ odpowiednio przepisy dotyczace komis;ji state;.
Rozdzial 6.

Zasady dzialania klub6w radnych
§ 57. 1. Przynalezno$¢ do klubu jest dobrowolna.

2. Radny moze by¢ cztonkiem jednego klubu.

§ 58. 1. Utworzenie klubu nalezy zglosi¢ przewodniczacemu wciagu 14dni od dnia zebrania
zatozycielskiego.

2. Zgloszenie utworzenia klubu powinno zawierac:

1) nazwe klubu;

2) imi¢ i nazwisko przewodniczacego klubu;

3) list¢ cztonkdéw klubu z okresleniem funkcji wykonywanych w klubie.
3. Zmiana danych zawartych w zgloszeniu wymaga poinformowania przewodniczgcego.
4. Dziatalno$¢ klubéw nie moze by¢ finansowana z budzetu powiatu.

5. Realizujac  dziatalno$¢ regulaminowa, kluby moga korzysta¢ nieodplatnie z wyznaczonego
pomieszczenia w siedzibie starostwa, w uzgodnionych terminach i w godzinach pracy urzedu.

§ 59. 1. Kluby dziataja wylacznie w ramach rady.

2. Kluby dziataja zgodnie z uchwalonym przez siebie regulaminami. Regulaminy, klubéw nie moga by¢
sprzeczne ze statutem.

3. Kluby dzialajg przez okres trwania kadencji rady.

4. Prace klubow organizuja przewodniczacy klubow wybrani przez cztonkow klubu.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego ~ — 11 — Poz. 5974

5. Z posiedzen klubow sporzadzane sg protokoty.

§ 60. Przewodniczacy klubow moga przedstawia¢ stanowiska klubow we wszystkich sprawach
bedacych przedmiotem obrad rady.

Rozdzial 7.
Organizacja wewnetrzna i tryb pracy zarzadu
Oddzial 1.
Organizacja zarzadu

§o6l. 1. Zarzad liczy 5 o0sob;

2. W sktad zarzagdu wchodza:
1) starosta, ktory jest jednocze$nie przewodniczgcym zarzadu,
2) wicestarosta;
3) 3 czlonkow.

3. Starosta 1 wicestarosta sg pracownikami samorzadowymi zatrudnionymi w starostwie na podstawie
wyboru.

Oddziat 2.
Tryb pracy zarzadu

§ 62. Zarzad obraduje ipodejmuje rozstrzygnigcia na posiedzeniach zwotywanych w miar¢ potrzeb,
nie rzadziej niz raz w miesigcu.

§ 63. Posiedzenia zarzadu zwotuje oraz przewodniczy jego obradom starosta.

§ 64. 1. O posiedzeniu zarzadu nalezy zawiadomic jego cztonkow z 1-dniowym wyprzedzeniem.

2. Zawiadomienie o posiedzeniu zawiera informacje o czasie, miejscu i przewidywanym porzadku obrad.
3. Materialy na zarzad przesyta si¢ poczta lub za zgoda radnych drogg elektroniczng.

4. Materiaty przestane drogg elektroniczng uznaje si¢ za dostarczone z dniem, w ktérym wprowadzono je
do srodka komunikacji elektronicznej w taki sposob, ze cztonek zarzadu mégt zapoznac si¢ z ich trescia.

§ 65. 1. Zarzad rozstrzyga w formie uchwal wszystkie sprawy nalezace do jego kompetencji
wynikajace z ustaw oraz przepisdéw wykonawczych do ustaw i w granicach upowaznien ustawowych.

2. Uchwaly zarzadu podpisuja wszyscy cztonkowie zarzadu obecni na posiedzeniu.
3. Uchwaty zarzadu przesytane w formie elektronicznej podpisuje starosta.

4. Podjetym uchwatom nadaje si¢ numery, podajac cyframi arabskimi numer uchwaty oraz czterocyfrowo
rok jej podjecia. Uchwale opatruje si¢ datg posiedzenia, na ktérym zostata podjeta.

§ 66. 1. Z posiedzen zarzadu sporzadzane sg protokoty.

2. Protokot z posiedzenia zarzadu odzwierciedla jego przebieg i powinien zawiera¢ streszczenie wystgpien,
a zwlaszcza informacje o podejmowanych przez zarzad rozstrzygnieciach.

3. W protokotach z posiedzen zarzadu podaje si¢ imiona i nazwiska cztonkow zarzadu uczestniczacych
w posiedzeniu, a gdy w posiedzeniu zarzadu uczestniczyly inne osoby, w protokole podaje si¢ takze ich imiona
i nazwiska oraz wskazuje, w jakim charakterze osoby te uczestniczyly w posiedzeniu zarzadu.

4. Czlonkowie zarzadu mogg zglosi¢ do protokotu wniosek o jego sprostowanie lub uzupetnienie.

5. Zarzad przyjmuje protokét na kolejnym posiedzeniu. W razie zgloszenia wnioskow, o ktorych mowa
w ust. 4, o ich uwzglednieniu decyduje zarzad.

6. Protokot z posiedzenia po przyjeciu go przez zarzad podpisuje przewodniczacy zarzadu.

7. Protokoty zposiedzen zarzadu numeruje si¢ iprzechowuje zgodnie z obowigzujacymi przepisami
prawa.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego  — 12 — Poz. 5974

Rozdzial 8.
Zasady dostepu do dokumentéw Organéw Powiatu w Rypinie oraz korzystania z nich

§ 67. 1. Dokumenty wynikajace z wykonania zadan publicznych przez powiat udostgpniane sg interesantom
na ich wniosek w godzinach pracy starostwa.

2. Wniosek o udostepnienie dokumentow zostaje zarejestrowany w rejestrze wnioskow o udostepnienie
dokumentow.

3. Przegladanie dokumentéw odbywa si¢ w obecnosci pracownika starostwa.
4. Dostep do dokumentéw obejmuje prawo do:

1) uzyskania informacji;

2) wgladu do dokumentow;

3) sporzadzania odpisow, wyciggdw, kopii i notatek.

5. Przepisy ust. 1-4 stosuje si¢ odpowiednio do udostepniania protokoldw z posiedzen organdéw powiatu
1 komisji rady.
Rozdzial 9.
Przepisy koncowe

§ 68. Zmian statutu rada dokonuje w trybie wtasciwym dla jego uchwalenia.



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 11


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7

	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 7


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 13 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 13 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 13 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 14 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 14 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 14 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 15 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 16 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 16 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 17 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 5


	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 18 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 18 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 18 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 18 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 19 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 19 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 19 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 19 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 19 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 20 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 20 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 20 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 20 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 22 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 22 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 24 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 25
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 25 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 25 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 25 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 25 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 25 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 25 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 25 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 25 Ustęp 2 Punkt 7


	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 26
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 26 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 27

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 28
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 29
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 29 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 29 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 30
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 31
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 32

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 33
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 34
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 34 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 35
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 36
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 36 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 36 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 36 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 36 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 36 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 36 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 36 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 36 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 36 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 36 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 36 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 36 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 36 Ustęp 14

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 37
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 37 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 37 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 37 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 38
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 38 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 38 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 38 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 38 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 38 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 38 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 39
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 39 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 39 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 40
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 40 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Oddział 4 Paragraf 40 Ustęp 3



	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 41
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 41 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 41 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 41 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 41 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 41 Ustęp 4 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 42
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 42 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 43
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 43 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 44
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 44 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 45
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 45 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 45 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 45 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 45 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 45 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 45 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 45 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 45 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 45 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 1 Paragraf 45 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 2 Paragraf 46
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 2 Paragraf 47
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 2 Paragraf 48
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 2 Paragraf 48 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 2 Paragraf 48 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 2 Paragraf 48 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 2 Paragraf 48 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 2 Paragraf 48 Punkt 5


	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 49
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 49 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 49 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 50
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 50 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 50 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 50 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 51
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 51 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 51 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 51 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 51 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 51 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 51 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 51 Ustęp 3 Punkt 5


	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 52
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 52 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 52 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 3 Paragraf 53

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 4 Paragraf 54
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 4 Paragraf 55
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Oddział 4 Paragraf 56


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 57
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 57 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 58
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 58 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 58 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 58 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 58 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 58 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 58 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 58 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 59
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 59 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 59 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 59 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 59 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 60

	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 1 Paragraf 61
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 1 Paragraf 61 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 1 Paragraf 61 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 1 Paragraf 61 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 1 Paragraf 61 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 1 Paragraf 61 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 62
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 63
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 64
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 64 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 64 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 64 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 65
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 65 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 65 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 65 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 66
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 66 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 66 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 66 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 66 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 66 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Oddział 2 Paragraf 66 Ustęp 7



	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 67
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 67 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 67 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 67 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 67 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 67 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 67 Ustęp 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 67 Ustęp 5


	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 68



		2021-12-01T12:12:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




